Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
TLJT107M006R0800 ist neu im Original, Suche TLJT107M006R0800 Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie TLJT107M006R0800 AVX Corporation mit
Garantie und Vertrauen. Anfrage TLJT107M006R0800: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TLJT107M006R0800 Details PDF
TLJT107M006R0800
Hersteller-Teilenummer: TLJT107M006R0800
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 100UF 6.3V 20% 1411
Datenblätter:
1.TLJT107M006R0800.pdf
2.TLJT107M006R0800.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TLJT107M006R0800
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 100UF 6.3V 20% 1411
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 700 pcs Stock
Serie TLJ
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.138" L x 0.110" W (3.50mm x 2.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 100µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 800 mOhm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1411 (3528 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode T
Verpackung Tape & Reel (TR)
TLJT107M010R0900
AVX Corporation
CAP TANT 100UF 10V 20%
1411
TLJS476M006R1500
AVX Corporation
CAP TANT 47UF 6.3V 20% 1206
TLJT227M002R1100
AVX Corporation
CAP TANT 220UF 2.5V 20%
1411
TLJT106M020R1000
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 20V 20% 1411
TLJT157M006R1200
AVX Corporation
CAP TANT 150UF 6.3V 20%
1411
TLJS686M004R1500
AVX Corporation
CAP TANT 68UF 4V 20% 1206
TLJS476M010R1500
AVX Corporation
CAP TANT 47UF 10V 20% 1206
TLJT157M004R0800
AVX Corporation
CAP TANT 150UF 4V 20% 1411
12061C122KAT4A 2225WC822KATBE A52HA0.4A-C AA05B-048L-120D AAT1171IUP-1-T1
AD9562JP-REEL ADG508FBNZ C1608C0G1H332K080AA DHP024D-121R25 DJ05051A1
FS15R06XL4 G6S-2G-Y-24V GA355DR7GB153KY02L GRM2165C1H122JA01J GRM21BR60J475KA11L
HAT1047R IRFR1N60APBF IRFS3207TRLPBF KSZ8995MA LDD21967M03A-068
LFD211G90DPFD963 LP0805A1747ASTR LT1173CS8#TR LT6004IMS8#PBF MAX230CWP-T
MB90F334A MC74VHC1G126DFT1G P6SMB400A PK70FG40 PL130-07SC-R
PM20CEA-060 PS8502L3-E3-AX PS9614L-E3 S-93C56BD0H-J8T2GD SIR-563ST3FP
SMAJ100CA-E3/61 ST95010CM1TR STM811MW16F T1851N08TOF TLJB227M006R0500
TLJP336M010R3500 TLJP476M006R2500 TLJR336M006R3000 TLJR476M006R3200 TLJR476M010R3200S
TLJT226M016R1000 TLJT227M004R1100 TLJW227M006R0200 TPS715345DCKR VI-2T4-EX